

The Marker- 20.12.12



Markerweek

חלק ראשון: העולם משתנה
חלק שני: פרצן גבולות
חלק שלישי: כל אחד יכול

ברוכים הבאים מונדלה על הכללים המשתנים של שוק העבודה
עדי הגין על אלה ששינוי הוא השגרה שלהם
עידו אפרתי על המבוגרים של מחר

משנים מזל

מאת
עדי הגין

צילומים
תומר אכלבאום,
דרודו בכר ואבישג
שאר'ישוב

טלי בוקאיבוטסוויילר התחילה במשרד עורכי דין והיום היא מייצרת שוקולד, מיקי ברנע עשה מסלול הפוך מנגרות לבית המשפט, והלן דורון חשבה שמדיטציה תהיה המקצוע שלה - אבל מצאה את עצמה מלמדת אלפי ילדים אנגלית. חמישה אנשים שבאופן קבוע מחליפים קריירה

מיקי ברנע: "אני עדיין לא יודע מה אעשה כשאגדל"

מיקי ברנע, 51, היה אמור ללבוש מדים שנים ארוכות. הוא שירת בצבא באגף המחקר של חיל המודיעין, שם עובדים יותר אנשי קבע מחיילים בשירות סדיר, וזו היתה, לדבריו, התחנה שהכי השפיעה עליו מבחינה מקצועית. "הייתי בקבע ארבע שנים ועשיתי מילואים שנים ארוכות. זה היה מקום אנליטי-אקדמי עם התעסקות בינלאומית רבה. הרבה אנשים ששירתו איתי עוברים בתחום עד היום. אבל קיבלתי החלטה מאוד ברורה שזה לא מה שאני רוצה לעשות בחיים".

עם שחרורו עשה ברנע מעשה שכיום נחשב טריוויאלי, אך אז היה בלתי שגורתי בעליל, ונסע לטייל בדרום אמריקה. "חשבת שם מה לעשות בחיים והחלטתי ללמוד עיצוב תעשייתי, כי היתה לי הסתייגות משיבה בכיתה עיונית. למדתי שם, עד שהבנתי שזה לא מה שאני רוצה ועברתי לאהבה האמיתית שלי: נגרות. במשך ארבע שנים הייתי עצמאי והתעסקתי בעיקר בנגרות חוזן: פרגולות, גדרות ובקתות. עד שגם זה החחיל לשעמם, או נסעתי שוב לדרום אמריקה, לא לפני שעשיתי פסיכומטרי".

מכיוון שציון המבחן של ברנע היה מצוי, הוא יכול היה ללמוד מה שרצה. "נרשמתי ללימודי היסטוריה של המזרח התיכון ופסיכולוגיה, וכאפשרות שנייה רשמתי משפטים, כי אז זה היה מקצוע שקשה להתקבל אליו. כשחזרתה התברר שהתקבלתי למשפטים והתחלתי ללמוד בפקולטה. בסך



הכל נהנית בלימודים. התחלתי בגיל 28 והייתי כמו בן המבוגרים, ולא רצתי להפסד סטאו' בשנה השישית כמו שאר הסטודנטים. עם תום הלימודים הציע לי פרופ' יוסי גרוס להיות עוזר הוראה שלו, וכך הגעתי בסופו של דבר לתחום התאגידים: עשיתי אצלו סטאו' והתמחיתי בתאגידים".

לפני עשר שנים הקים ברנע את פירמת ברנע ושות' שמונה כיום 35 עורכי דין. "אני מאוד אוהב את מה שאני עושה, אבל אני עדיין מתעסק בשאלה מה אעשה כשאגדל. כבר הרעתי לשתפים שלי שלא אצא לפנסיה מעריכת דין, והם לא אהבו את זה - עורכי דין הם שמרנים למדי".

"אני עדיין עוסק בעבודות כפיים להנאתי, ובכל פעם שאנחנו עוברים משרד אני הכי נהנה לסייע לאדריכלים וליטול חלק בהליך העיצוב. יש לי עשרה שותפים ולא קל לקיים את זה. זה רודש הרבה אינטליגנציה רגשית. התחושה שלי היא שיש לי עוד המון מה לעשות. יש לי תיאבון בלתי נגמר להרבה דברים".

ברנע משתדל להתעסק פחות בעבר ולהתמקד בעתיד. "יש לי שני ילדים שסיימו צבא והם מתלבטים מה לעשות עם חייהם ומה ללמוד. אני אומר להם 'לאט, אל תמהרו'. לא נגרים לי שום הפסד מכך שהתמהמתו, להפך: רק הרווחתי מכך ששיניתי את הבחירות שלי עד שהגעתי למקום הזה. לא צריך לפחד משינויים או מעשייה ולא צריך למהר להחליט - קחו את הזמן ותתנסו".